
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Ur. l. RS št. 100/05 – UPB2, 25/08, 36/10) in 16. člena 

Statuta Občine Velike Lašče (Ur. glasilo Občine Velike Lašče, št. 2706 – UPB, 6/13) je 

Občinski svet Občine Velike Lašče na  12. redni seji dne 13. julija 2016 sprejel  

 

SKLEP 

 o določitvi cene programov v vrtcu Sončni žarek pri OŠ Primoža Trubarja Velike Lašče  

 

 

1. člen 

 

Cena programa I. starostne skupine znaša 441,40 EUR. 

 

Cena programa II. starostne skupine znaša 333,77 EUR.  

 

Cene skrajšanih programov: 

- 4 do 5 ur brez hrane ……………....244,59 EUR, 

- 4 do 5 ur z zajtrkom ……………....253,97 EUR, 

- 4 do 5 ur z zajtrkom in kosilom …283,47 EUR.   

 

  

 

2. člen 

 

Starši otrok, za katere je Občina Velike Lašče po veljavni zakonodaji dolžna kriti del cene 

programa predšolske vzgoje v vrtcu, lahko uveljavljajo rezervacijo enkrat letno v obdobju od 

1. 6. do 31. 8. za neprekinjeno odsotnost otroka za en mesec.  

Starši, ki imajo v vrtec vključenih več kot enega otroka, lahko uveljavljajo rezervacijo le za 

najstarejšega otroka. 

Rezervacija znaša 45,00 EUR – enako za vse skupine in programe. Razliko do polne cene 

programa, pri čemer se odštejejo stroški za neporabljena živila, pokrije občina. 

Starši otrok iz drugih občin lahko uveljavljajo rezervacijo, če občina, ki je po predpisih dolžna 

kriti razliko do polne cene programa, s tem soglaša. 

Rezervacijo v enaki višini lahko uveljavljajo tudi starši s stalnim bivališčem v Občini Velike 

Lašče, ki imajo otroke vključene v vrtcih izven Občine Velike Lašče. 

3. člen 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Velike Lašče in velja od 1. 10. 2016. 

 

 

Številka: 0301-025/2016 

Velike Lašče, dne 13. julija 2016  

 

 

Župan Občine Velike Lašče 

                       Anton Zakrajšek, univ. dipl. inž., l.r. 


